ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2023 г. №
53/3813

О награждении почетным знаком Волгоградской области
"За заслуги в развитии законодательства и парламентаризма"

В соответствии с Положением о почетном знаке Волгоградской области
"За заслуги в развитии законодательства и парламентаризма", утвержденным
постановлением Волгоградской областной Думы от 06 декабря 2012 г.
№ 77/3324, Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить почетным знаком Волгоградской области "За заслуги
в развитии законодательства и парламентаризма”:

Алферова Льва Александровича
Бакунина Анатолия Васильевича
Галичкина Анатолия Ивановича
Гузева Михаила Михайловича
Корбакова Юрия Анатольевича
Лобойко Владимира Филипповича
Овчинникова Алексея Семеновича
Овчинцева Владимира Петровича
Сарафанова Алексея Сергеевича
Чумакова Павла Павловича.

2. Отделу финансового планирования, учета и контроля аппарата
Волгоградской областной Думы выделить 250000 рублей за счет статьи
"Иные выплаты текущего характера физическим лицам" сметы расходов
Волгоградской областной Думы для выплаты единовременного денежного
вознаграждения вышеперечисленным лицам. '

Председатель
Волгоградской областной Думы `_ `,

_. А.И. БЛОШКИН